“Contratación de un servicio de compactación de vehículos y/o autopartes depositados en establecimientos
municipales”.

FECHA DE APERTURA: 05 de Diciembre de 2024 a las 11.00 horas en la Oficina de Licitaciones, sita en Calle San Martin Nº
1077, Reconquista, Santas Fe.-

BASA MINIMA: Pesos Cuarenta y Cinco Mil con 00/100 ($45.000,00) por tonelada de material.-

VALOR DEL PLIEGO: Sin costo.-

OBTENCION DEL PLIEGO: Desde la página web del oficial del Municipio, desde el siguiente enlace:
https://reconquista.gob.ar/licitaciones, o podrá retirarlos en el área de Licitaciones de la Municipalidad de Reconquista todos